[bookmark: _GoBack]

	Тульская область

	муниципальное образование город Алексин

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 01.11.2022 г.
	№ 1921

О проведении ежегодного конкурса «Лучший руководитель территориального общественного самоуправления»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации муниципального образования город Алексин от 04.03.2021 №305 «О проведении ежегодного конкурса «Лучший руководитель территориального общественного самоуправления», на основании Устава муниципального образования город Алексин администрация муниципального образования город Алексин ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Провести в 2022 году ежегодный конкурс «Лучший руководитель территориального общественного самоуправления».
2. Определить сроки проведения ежегодного конкурса:
-  старт конкурса с  01.11.2022г.;
- с 01.11.2022г. по 21.11.2022г. – прием заявок;
- с 22.11.2022г. по 30.11.2022г. – рассмотрение заявок конкурсной комиссией;
- с 01.12.2022г. по 09.12.2022г. – подведение итогов конкурса.
3.  Финансирование расходов, связанных с организацией и проведением конкурса, осуществить в рамках бюджетных средств, предусмотренных муниципальной программой «Развитие местного самоуправления в муниципальном образовании город Алексин».
4.	Управлению по организационной работе и информационному обеспечению администрации муниципального образования город Алексин (Панина Ю.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Алексин.
5.	Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
муниципального образования
город Алексин                                                                               П.Е. Федоров

02571
Исполнитель:
Управление по организационной работе
и информационному обеспечению   __________    __________Ю.А.Панина

Согласовано:

Федоров А.А.		_________________		_________2022 г.

Бабушкина И.В.           _________________              _________2022 г.

Список на рассылку:

1. Управление делопроизводства – 1 экз;
2. Управление по бюджету и финансам – 1 экз;
3. Отдел по бухгалтерскому учету и отчетности – 1 экз;
4. Управление по организационной работе и информационному обеспечению – 13 экз;

Исп. Сухова Е.А.
тел. 4-02-56

Панина Ю.А.